,:i,

Администрации Новоселицкого муниципfurьного района
Ставропольского края

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

Приказ

с, НовосеJlицкос

()7 aBryc,la 20l4 г, .N,: lll()

()б 5 гвсрlt,lсн ии веломственного
lIсрсчltя vуничила,Iьных услуг (рабо r).
tIрс;(оставJlяемых муциципitльными
}
rlреrк/цениям и ооразования

l lовосслицкого муниципального района

В rlеltях ловышения эффективности расходов бюдхtета НOвосе;tицкоt tl
\{униципального района, в соответствии с лунктом 2.1 . постанов;lеllия цдми-
}Iистрации Новоселицкого муниципального района от 27.02.14 г, Ng 90 <()
Bнcccllи}l лtзменений в Порядок формирования NIуниципалыIого задания в o,1-

llоllrсItии мчl{ицилальнь]х учреждений }lсrвоселицкого муниципаJIы]оtо рJй-
illta и t|rинансового обеспечения выполнения ]!1уlIицилaцыIого задаilия, }l-
ве;lждснный постаtlовлением администраrlии Нсlвосел иrlкогtl муниILиIlаjlьно-
1,o района С,гавропольского края от 28 иrоля 20l l N9 254), IIocTaHoBjteHиeN]
аJ\l и ltис,Iрации Новоселицкого муниципaJIьного района от 27 лскабря 201З
го.rа Nr: 685 "Об утверждении перечня муницип{rльных услуI (работ), Ilредос-
l,аt}ляе]!lых муниципальными учреждениями Новосе;rицкого мун иlIи паi] ыlоI,о
paiioHa"

I IРИКАЗЫ ВАЮ

l, Утвердить прилагаемый ведомственный перечень мунициIl?uIьных
!,слуг (работ). предоставляемых муниципiulьными учрсждениями образова-
ttttя J Itlвосс.rицко, о муниципzulьного райоttа.

2. I [одведомственным учреждениям oTjleJla образования а](\lиll исl pll-
ции Новоселицкого муниципitльного района, в соотвеIствии с перечне]\1 ка-
зс}tных учреждений, в отношении которых формируется муниlIиIlальное за-
даlIис, при ),становлении мунициt]zlльного задания в отноцlении Nr},llиllиI IаJrb-

ных }чре)t(дений Новоселицкого муниципальноf() района на очсредной (I)и-

Itансовый гOд и ллаI{овый Ilериол руководствоваться ПеречнеIt.

3, Контроль за выполнением приказа оставляю за собой

нача,l ьн ик trтllела образования
J]\lljH|!c Iрации Новоtе;ицкого
ltl tt и t Lиltit,lьного района( t ltвlttlп,r;5gл616 цоu" I' ,,t L Х пл е,rlс н ко